News Release

   2024年 11月 11日

各 位

HＲマネージメント株式会社

新サービスのロゴマーク展開について

この度 HR マネージメント株式会社では、今年 10月にサービス名称を改定した『ストマネ（Store

management）』について、ロゴマーク展開をすることになりましたので、下記の通りお知らせいたします。

１. サービス内容

当社では今年 10月より、店舗・施設などの業務運営について、代行、BPO（業務委託）する『ストマ

ネ（Store management）』の営業推進を行っておりますが、昨今の需要、お引き合いの増加によ

り、ロゴマーク展開をさせていただくことといたしました。

2. ロゴマークについて

「お客様とお店」、「お店と社会」をつなぐというイメージを、手を取り合っている様子と、「人と人」の無限

（∞）の発展を表現し、弊社の信頼性や頼れるパートナー感のイメージが出来るようにしております。

また当社コーポレートカラーのグリーン、グラデーションを配色し、「社会経済の発展にお店を通じて貢献す

る！」という意味合いも込められております。

3．実施例

4. 本件に関するお問合せ、各種人材のご相談

HR マネージメント株式会社 営業本部

① https://hrs-management.net/contact/ お問い合わせフォームよりご入力下さい。

② contact@hrs-management.com までお気軽にメール下さい。

https://hrs-management.net/contact/
mailto:contact@hrs-management.com